Akademickie Mistrzostwa Poznania i Wielkopolski.
Mistrzostwa AZS Poznan.
POZNAN, 13.05.2025

MEZCZYZNI/MEN

100 metréw M

Bieg 1/ 4 +1.2 M/S 16:16
1 TOMCZAK Krzysztof 01-06-09 KU AZS Politechniki Poznanskiej 10.87
2 PAKULIEV Oleksii 05-02-18  O$ AZS Poznan WP 10.87
3 BLASZCZYK Jakub 05-07-14 KU AZS Politechniki Poznanskiej 10.89
4 AYDINER Denzel 06-12-23  OS$ AZS Poznan WP 10.99
5 GERBER Nikodem 01-07-03  OS$ AZS Poznan WP 11.08
6 PRACZYK Szymon 08-05-24  0S AZS Poznan WP 11.44
7 TKACZYK Filip 07-01-06  OS$ AZS Poznan WP 11.44
8 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OS AZS Poznan WP 11.87
Bieg 2/ 4 -0.3 M/S 16:19
1 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27  OS$ AZS Poznar WP 11.30
2 DUDA Tymon 07-05-23  0S AZS Poznan WP 11.39
3 SIUDA Krzysztof 09-02-12  OS AZS Poznan WP 11.44
4 STEC Tymon 07-08-27 0O$ AZS Poznan WP 11.59
5 SIUDA Mateusz 07-05-06  OS AZS Poznan WP 11.88
Bieg 3/ 4 +0.9 M/S 16:22
1 KOSCIUSZKO Tomasz 97-03-27 KU AZS UAM Poznan WP 11.87
2 JALOSZYNSKI Gerard 01-05-17 KU AZS UAM Poznan WP 11.92
3 PIERZCHALA Jakub 01-05-02 KU AZS Politechniki Poznanskiej 11.99
4 ABAI Leopold 94-05-29 niest.Poznan WP 12.02
5 KAZMIERCZAK Maciej 07-03-08  O$ AZS Poznan WP 12.07
6 PAPKA Jakub 09-01-17 OS AZS Poznan WP 12.16
7 MAGDZIAK Kajetan 12-01-27 0$ AZS Poznan WP 14.78
Bieg 4/ 4 +1.7 M/S 16:25
1 GRABIEC Igor 04-12-31 KU AZS UAM Poznan WP 11.87
2 KEDZIERSKI Jan 05-01-01 KU AZS Uniwersytetu WP 11.93
3 KtOBUS Norbert 03-08-22 KU AZS AWF Poznan WP 12.13
4 CHYLINSKI Daniel 05-01-01 KU AZS Uniwersytetu WP 13.25
5 KOWALSKI Mateusz 06-01-01 KU AZS Uniwersytetu WP 13.48
6 TRZCIELINSKI Michat 05-05-18 KU AZS Politechniki Poznarskiej 13.59
7 SKOTARCZAK Tomasz 02-01-11 KU AZS SWPS w Poznaniu WP 14.63
400 metréw M
Bieg 1/ 2 16:44
1 PYSZKA Mikotaj 02-10-05 KU AZS WSB Merito w Poznaniu WP 47.81
2 CHMIELARZ Jakub 02-09-04 KU AZS Uniwersytetu WP 47.88
3 ROZENKOWSKI Kacper 04-03-06 KU AZS Politechniki Poznanskiej 50.70
4 TWARDON Szymon 04-02-20 KU AZS Uniwersytetu Medycznego WP 51.29
5 KtAK Mateusz 05-12-19 KU AZS Politechniki Poznariskiej 52.25
6 FILAR Igor 04-03-25 KU AZS Politechniki Poznarskiej 52.74
Bieg 2/ 2 16:47
1 KOSCIUSZKO Tomasz 97-03-27 KU AZS UAM Poznan WP 54.04
2 KOPEK Piotr 07-10-28 OS AZS Poznan WP 54.70
3 FICYGOWSKI Michat 04-08-27 KU AZS UAM Poznan WP 55.22
4 STRZELECKI Maksymilian 05-08-06 KU AZS Politechniki Poznanskiej 56.09
5 FABIS Mikotaj 10-07-05 0O$ AZS Poznan WP 62.62
6 KOWALSKI Mateusz 06-01-01 KU AZS Uniwersytetu WP 64.61
7 MENDLIK Michat 05-01-01 KU AZS Uniwersytetu WP 67.16
8 SKOTARCZAK Tomasz 02-01-11 KU AZS SWPS w Poznaniu WP 75.35
800 metréow M
Bieg 1/ 1 17:42
1 NOWAK Michat 09-03-01 OS AZS Poznar WP 1:59.49
2 BELLIDO Lander 04-02-12 KU AZS AWF Poznan WP 1:59.82
3 SOLAREK Franciszek 09-09-15  OS$ AZS Poznar WP 1:59.86
4 RATKOWSKI Jedrzej 08-10-30  O$ AZS Poznar WP 2:02.35
5 SZYMCZAK Wojciech 08-08-13  0$ AZS Poznan WP 2:11.47
6 MAJEWSKI Antoni 02-10-03 KU AZS UAM Poznan WP 2:12.81
7 FRASZCZAK Franciszek 09-03-11  OS AZS Poznan WP 2:14.59
8 MANIECKI Gabriel 01-05-21 KU AZS Politechniki Poznanskiej 2:15.97
9 GOZDZICKI Maciej 02-01-24 KU AZS Uniwersytetu WP 2:17.90
10 NAPIERAtA Wiktor 04-07-07 KU AZS Politechniki Poznanskiej 2:22.25
11 MALECKI Antonii 05-06-02 KU AZS Politechniki Poznaniskiej 2:23.25
12 GRUCHOT Krystian 00-02-11 KU AZS AWF Poznan WP 2:23.46
13 PYLINSKI Adrian 05-11-18 KU AZS Uniwersytetu WP 2:23.98
14 GORZNY Filip 05-01-01 KU AZS Uniwersytetu WP 2:24.71
15 GRABOWSKI Radostaw 05-02-17 KU AZS Politechniki Poznanskiej 2:27.84
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Bieg 1/1

U wWN

7

SZYMCZAK Stanistaw
KOWALEWSKI Jakub
PIECHOWIAK Szymon
RATAJ Franciszek
BASZYNSKI Wtadystaw
SLUSARCZYK Grzegorz
MARCINKOWSKI Franciszek

3000 metréw M
Bieg 1/1

=
PO WOoKLONOUAWNR

S
Noupbh wN

18

WOLSKI Jedrzej
LIPINSKI Mateusz
MURKOWSKI Wiktor
SUCHORA Cezary
NOWAK tukasz
PISANKO Michat
MALUSKI Tomasz
NIERZWICKI Jakub
KLESSE Kacper
JANICKI Karol
ADAMCZYK Wojciech
PASTOK Piotr
ZUGEHOER Filip
JESSA Dominik
WYSMOLINSKI Jan
NOWOSTAWSKI Mikotaj
RAK Mikotaj

DUDEK Michat

4x100 metrow M
Bieg1/1

1

46 Igor GRABIEC
129 Gerard JALOSZYNSKI
27 Tomasz KOSCIUSZKO
727 Antoni MAJEWSKI

45 Mikotaj SZAREJKO
89 Michat MENDLIK
89 Filip GORZNY

89 Daniel CHYLINSKI

1 Jakub BtASZCZYK

1 Krzysztof TOMCZAK
1 Wiktor GRZEGOREK
1 Igor FILAR

Pchniecie kulg M (7.26kg)

FINAL

NOoOuUubh WNER

ZIOtKOWSKI Adam
DZIOBA Jakub
WASZKIEWICZ Krystian
KEDZIERSKI Jan
JURGIEL Jerzy
NAPIERALA Wiktor
KLAK Mateusz

ZIOLKOWSKI Adam
DZIOBA Jakub
WASZKIEWICZ Krystian
KEDZIERSKI Jan
JURGIEL Jerzy
NAPIERALA Wiktor
KtAK Mateusz

Rzut oszczepem M U18 (700)

FINAL
1

MACKOWIAK Franciszek

MACKOWIAK Franciszek

Rzut oszczepem M (800)

FINAL

DU WN R

WASZKIEWICZ Krystian
SZAREJKO Mikotaj
KRUGER Filip Jedrzej
STRZELECKI Maksymilian
JESSA Dominik
NOWOSTAWSKI Mikotaj

|
X

10-06-21
11-02-04
10-08-03
11-01-02
13-08-13
12-12-06
13-03-21

04-01-04
99-09-23
02-09-11
05-04-30
88-12-18
05-07-09
05-05-28
05-12-12
04-11-02
03-01-01
02-07-19
00-01-11
05-04-15
04-01-01
02-09-13
02-07-05
05-01-01
05-01-01

0S AZS Poznah
0S AZS Poznari
0S AZS Poznari
0S AZS Poznanh
0S AZS Poznari
0S AZS Poznanh
0S AZS Poznanh

KU AZS Politechniki Poznariskiej
KU AZS UAM Poznan

KU AZS Uniwersytetu

KU AZS AWF Poznan

KU AZS UAM Poznan

KU AZS Politechniki Poznanskiej
KU AZS UAM Poznan

KU AZS Politechniki Poznanskiej
KU AZS Politechniki Poznariskiej
KU AZS Uniwersytetu

KU AZS Uniwersytetu

KU AZS Uniwersytetu Medycznego

KU AZS Politechniki Poznanskiej
KU AZS Uniwersytetu
KU AZS Politechniki Poznariskiej
KU AZS Uniwersytetu
KU AZS Uniwersytetu
KU AZS Uniwersytetu

KU AZS UAM Poznan

04-12-31
01-05-17
97-03-27
02-10-03

KU AZS Uniwersytetu

03-11-21
05-01-01
05-01-01
05-01-01

KU AZS Politechniki Poznariskiej

05-07-14
01-06-09
03-08-07
04-03-25

02-10-16
09-04-27
01-01-01
05-01-01
04-11-15
04-07-07
05-12-19
Il I
11.07 10.91

10.27 10.99 10.50

X

9.05
8.58
8.82
7.66

X X
X 8.93
8.22 9.26
8.56 8.58
r -

09-08-22
Il I

29.95 28.34 32.30

01-01-01
03-11-21
04-05-30
05-08-06
04-01-01
02-07-05

KU AZS Politechniki Poznanskiej
KU AZS AWF Poznan
KU AZS Uniwersytetu
KU AZS Uniwersytetu
KU AZS UAM Poznan
KU AZS Politechniki Poznanskiej
KU AZS Politechniki Poznariskiej
\% \Y Vi
11.73 x 12.21
X 10.70 x
10.04 x 9.88
9.16 9.26 8.96
8.80 9.13 9.11
9.05 883 r

0S$ AZS Poznan

\Y Vv Vi
31.33 31.49 23.91

KU AZS Uniwersytetu
KU AZS Uniwersytetu
KU AZS Politechniki Poznariskiej
KU AZS Politechniki Poznaniskiej
KU AZS Uniwersytetu
KU AZS Uniwersytetu

17:54

WP
Wp
Wp
WP
WP
WP
WP

17:14

Wwp
WP
WP
WP

WP

WP
Wp
WP

WP

WP
WP
WP

18:08
WP

WP

17:00

WP
Wp
WP
WP

16:30
WP

16:30

wp
WP

WP
WP

2:41.14
2:53.84
3:01.81
3:02.93
3:03.30
3:16.69
3:20.67

8:35.42
8:50.80
9:02.15
9:06.88
9:08.13
9:17.54
9:19.74
9:40.21
9:52.83
9:56.22
10:24.25
10:33.03
10:41.56
11:18.68
11:34.33
11:50.79
11:50.97
12:10.50

47.85

51.26

DNF

12.21
10.99
10.04
9.26
9.26
9.05
7.66

32.30

48.96
40.95
40.45
37.99
20.04
12.97

PB
PB
SB
PB
PB
PB

PB

PB

PB



| Il I \% Vv Vi

WASZKIEWICZ Krystian - - - 43.41 48.96 r
SZAREJKO Mikotaj 39.98 x 40.95 39.35 37.96 39.73
KRUGER Filip Jedrzej 36.36 36.08 36.96 40.45 36.68 x
STRZELECKI Maksymilian 37.28 34.32 36.73 36.79 36.68 37.99
JESSA Dominik 18.66 20.04 x 13.32 x 14.89
NOWOSTAWSKI Mikotaj X X 8.83 10.01 9.58 12.97

Skok wzwyz M

FINAL 17:55
1 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 0$ AZS Poznan WP 1.86
2 PITER Damian 00-04-20 KU AZS Uniwersytetu WP 1.85 SB
3 KRUGER Filip Jedrzej 04-05-30 KU AZS Politechniki Poznanskiej 1.60
4 GRZEGOREK Wiktor 03-08-07 KU AZS Politechniki Poznarskiej 1.55
5 GORZNY Filip 05-01-01 KU AZS Uniwersytetu WP 1.35
MENDLIK Michat 05-01-01 KU AZS Uniwersytetu WP NM
120 135 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 190 183 186 184 182 184 186
PROTASEWICZ Jakub - - - - - - - - o o o XXX X X X X o o o
PITER Damian - - - - - - - - o o o XXX X X X X o o X
KRUGER Filip Jedrzej - - - o - o - XXX
GRZEGOREK Wiktor - - o o o XXX
GORZNY Filip o o XXX
MENDLIK Michat XXX
Skok w dal M
FINAL 16:25
1 JANKOWSKI Oliwer 03-03-02 KU AZS UWSB Merito w Poznaniu WP 6.28 +2.5
2 GRZEGOREK Wiktor 03-08-07 KU AZS Politechniki Poznanskiej 6.07 +3.2
3 PIERZCHALA Jakub 01-05-02 KU AZS Politechniki Poznanskiej 5.22 +1.6
4 SOKOtOWSKI Antoni 02-10-19 KU AZS UAM Poznan WP 5.05 +2.9
5 TRZCIELINSKI Michat 05-05-18 KU AZS Politechniki Poznanskiej 4.83 +2.0
6 CHYLINSKI Daniel 05-01-01 KU AZS Uniwersytetu WP 4.34 +2.1
7 RAK Mikotaj 05-01-01 KU AZS Uniwersytetu WP 413 +0.3
MAJEWSKI Antoni 02-10-03 KU AZS UAM Poznan WP NM
| Il I \Y% \Y Vi
JANKOWSKI Oliwer 6.25 x 6.28
+2.4 +1.1 +25
GRZEGOREK Wiktor 5.83 5.87 6.07
+2.3 +1.5 +3.2
PIERZCHALA Jakub 5.22 518 5.01
+1.6 +1.6 +0.5
SOKOLOWSKI Antoni X 3.59 5.05
+1.2 +1.8 +2.9
TRZCIELINSKI Michat 483 474 479
+2.0 +1.8 +25
CHYLINSKI Daniel 434 3.86 3.69
+2.1 +1.2 +0.4
RAK Mikofaj 3.65 4.10 4.13
+1.9 -0.1 +0.3
MAJEWSKI Antoni X X X

+1.2 +1.7 +3.8
KOBIETY/WOMEN

100 metrow K

Bieg 1/ 4 +0.9 M/S 16:03
1 MICHALSKA Oliwia 99-01-19  MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.99 =PB PK
2 DZIAMSKA Julia 03-09-27 KU AZS AWF Poznan WP 12.02
3 PAWLOWSKA Maja 02-06-12  0$ AZS Poznan WP 12.34
4 KACZMAREK Julia 05-03-17 KU AZS AWF Poznan WP 12.36 PB
5 OBAREK Anastazja 05-09-11 KU AZS Politechniki Poznaniskiej 12.58
6 CZESZEWSKA Weronika 04-09-16 KU AZS Uniwersytetu Medycznego WP 12.63
7 GORNIAK Wiktoria 07-07-06  OS$ AZS Poznar WP 12.98
Bieg 2/ 4 -1.3 M/S 16:05
1 RYBICKA Klara 07-07-26  OS AZS Poznan WP 13.87
2 NOWAK Lidia 03-04-18 KU AZS UAM Poznan WP 14.00
3 JALOSZYNSKA Magdalena 03-05-24 KU AZS AWF Poznan WP 14.08
4 SWIERCZ Martyna 04-10-18 KU AZS UAM Poznan WP 14.14
5 KREZEL Maria 05-03-05 O$ AZS Poznan WP 14.37
6 SLIZANOWSKA Julia 05-02-03 KU AZS Uniwersytetu WP 15.42
Bieg 3/ 4 +0.6 M/S 16:08
1 FABERSKA Michalina 07-01-20  O$ AZS Poznan WP 13.33
2 LOYO Ane 04-08-25 KU AZS AWF Poznan WP 13.53
3 KABACINSKA Nikola 07-12-18 O$ AZS Poznar WP 14.16 PB
4 WYSOCKA Julia 03-07-23 KU AZS Politechniki Poznanskiej 14.97
5 POLANOWSKA Joanna 06-06-18 KU AZS Politechniki Poznanskiej 15.55

Bieg 4/ 4 +1.2 M/S 16:12



ZAREBSKA Ewa
JAMIELUCHA Zuzanna
SZYMANSKA Karolina
TOMCZYK Aleksandra
PERZ Marianna
WOJTUSIK Julia

PERZ Magdalena
KOWALSKA Zuzanna

0N U WN R

400 metréw K
Bieg 1/ 3

Jany

MATYSKIEWICZ Maja
ZIMNA Marta

KOPEC Julia
MATUSZCZAK Gabriela
TYRPIN Julia
ZMYSLINSKA Agata

Bieg 2/ 3

CHABERA Klaudia

PERZ Marianna

NoOoubhWNE N~ NOUPR_WDN

DOMINIAK Paulina
KOTVYTSKA Anastazja

o

Bieg 3/3

1 LUBINA Dagmara

2 ZYTKIEWICZ Monika
3 HOFMAN Klara

4 HOPPE Aleksandra

600 metréow K
Bieg1/1

1 CZYCZEWSKA Iga
KRAWIECKA Marianna
PIOTROWSKA Marta
BASZYNSKA Krystyna
STENDERA Edyta

6 KURCZABA Weronika
800 metréw K

Bieg1/1

u b wWwnN

1 KOPEC Natalia
KRYSCIO Matgorzata
BARTECKA Wiktoria
BIELECKA Karolina

KUCINSKA Marta
JACKOWIAK Paulina
MIELICKA Barbara

9 WITKOWSKA Ewelina
1500 metréw K

Bieg1/1
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BIELECKA Karolina
FERCHMIN Aleksandra
MACHURA Julia
CHMIELARZ Sandra
ZINCZENKO Zuzanna
SMIGIELSKA Karolina
SRON Julia
CUKIERSKA Karolina
JUDASZ Wiktoria
PLEBANSKA Helena
SWIC Aleksandra
PAZUNCZYN Marta
SIKORA Paulina
KWITA Agnieszka
KOUZEL Daria

16 KANAVALAVA Lizaveta
4x100 metréw K

Bieg 1/1

1
169 Marta ZIMNA
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50 Martyna SWIERCZ

123 Lidia NOWAK

122 Maja MATYSKIEWICZ

WOITKOWIAK Wiktoria

BERESNIEWICZ Aleksandra

JALOSZYNSKA Magdalena
GLOWACKA Matgorzata

PIECHOWIAK Michalina

GLOWACKA Matgorzata

90-01-26
04-04-06
04-04-21
05-10-25
04-08-03
05-01-01
05-01-01
04-11-17

04-03-28
02-02-28
03-06-12
01-10-31
03-10-23
10-01-22
03-03-19

02-04-03
09-12-05
03-05-24
05-06-06
04-08-03
08-12-13
05-05-03
06-01-01

05-06-10
04-10-09
05-01-01
02-01-22

11-06-15
10-04-26
10-05-24
11-05-12
12-10-01
14-11-05

01-10-31
09-09-27
08-02-07
03-10-28
05-06-06
04-10-18
05-09-09
02-11-20
00-10-30

03-10-28
04-10-22
06-05-27
05-04-25
01-07-18
05-07-11
05-07-20
03-05-25
04-06-29
05-05-19
01-07-28
02-01-05
02-01-19
02-11-09
06-01-01
00-02-09

KU AZS AWF Poznan

KU AZS Uniwersytetu Medycznego

KU AZS AWF Poznan

KU AZS AWF Poznan

KU AZS UAM Poznan

KU AZS Uniwersytetu

KU AZS Uniwersytetu

KU AZS Politechniki Poznaniskiej

KU AZS UAM Poznan
KU AZS UAM Poznan

KU AZS Uniwersytetu Medycznego

KU AZS Uniwersytetu
KU AZS UAM Poznan
0S$ AZS Poznah

KU AZS AWF Poznan

KU AZS UAM Poznan
0S AZS Poznan
KU AZS AWF Poznan

KU AZS Uniwersytetu Medycznego

KU AZS UAM Poznan

0$ AZS Poznan

KU AZS Politechniki Poznariskiej
KU AZS Uniwersytetu

KU AZS Uniwersytetu
KU AZS Politechniki Poznaniskiej
KU AZS Uniwersytetu
KU AZS Uniwersytetu

0S AZS Poznanh
0S AZS Poznanh
0S AZS Poznari
0S AZS Poznanh
0S AZS Poznari
0S AZS Poznari

KU AZS UAM Poznan
0S AZS Poznan

0S$ AZS Poznan

KU AZS ANS w Lesznie

KU AZS Uniwersytetu Medycznego

KU AZS UAM Poznan

KU AZS Politechniki Poznanskiej
KU AZS Politechniki Poznaniskiej
KU AZS Politechniki Poznariskiej

KU AZS ANS w Lesznie

KU AZS AWF Poznan

KU AZS AWF Poznan

KU AZS UAM Poznan

KU AZS Uniwersytetu

KU AZS Politechniki Poznariskiej
KU AZS Politechniki Poznanskiej
KU AZS Uniwersytetu

KU AZS Politechniki Poznanskiej
KU AZS UAM Poznan

KU AZS Uniwersytetu

KU AZS Politechniki Poznanskiej
KU AZS Uniwersytetu

KU AZS Politechniki Poznariskiej
KU AZS Uniwersytetu

KU AZS UAM Poznan

KU AZS UAM Poznan

02-02-28
04-10-18
03-04-18
04-03-28

WP
WP
Wp
WP
Wp
WP
WP

16:33

Wp
WP
WP
Wp
WP
WP
WP

16:36

WP
Wp
WP
WP
Wp
WP

WP
16:41
WP

Wp
WP

17:50

WP
WP
Wp
WP
Wp
Wp

17:35

Wp
WP
Wp
WP
WP
Wp

16:58

WP
WP
WP
WP
wp

WP

WP
WP

WP

WP
Wp

18:04
Wp

13.24
13.78
13.90
14.43
14.47
15.03
16.07
16.16

55.94
56.99
59.07
60.37
63.16
63.16
71.76

58.18
64.26
67.18
67.43
67.56
68.25
70.34
81.76

66.85
74.35
82.25
82.57

1:40.66
1:45.10
1:49.73
1:50.22
1:57.52
1:59.52

2:11.99
2:18.06
2:18.26
2:26.76
2:35.26
2:41.95
2:46.39
2:57.33
3:06.88

4:47.90
4:49.83
4:55.08
5:06.73
5:24.51
5:34.70
5:37.47
5:37.82
5:43.09
5:52.39
6:00.80
6:02.41
6:09.02
6:11.60
7:38.75
8:36.56

51.97

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB
PB

PB



2
1 Julia SLIZANOWSKA
Dagmara LUBINA
155 Julia KOPEC
1 Karolina CUKIERSKA
3

Paulina DOMINIAK

1
1 Joanna POLANOWSKA
1

Julia WYSOCKA

1 Monika ZYTKIEWICZ

Pchnigcie kulg K (4kg)
FINAL

WOICIK Natalia
JAGODA Dtuzewska
CZARNOTA Klaudia
SENKOWSKA Karolina
LISIECKA Weronika
BARTKOWIAK Agnieszka
POSZYTEK Olga
WIERGOWSKA Wiktoria
GAWRONSKA Iga
MARCINIAK Emilia
PAZUNCZYN Marta

OLCoONOOUE WNRE

o
- O

WOICIK Natalia
JAGODA Dtuzewska
CZARNOTA Klaudia
SENKOWSKA Karolina
LISIECKA Weronika
BARTKOWIAK Agnieszka
POSZYTEK Olga
WIERGOWSKA Wiktoria
GAWRONSKA Iga
MARCINIAK Emilia
PAZUNCZYN Marta

Rzut oszczepem K (600)
FINAL

POSZYTEK Olga
BARTKOWIAK Agnieszka
WOICIK Natalia
SENKOWSKA Karolina
JAGODA Dtuzewska
MARCINIAK Emilia
GAWIOR Matylda
GAWRONSKA Iga
LISIECKA Weronika
JACALSKA Marta

OLCOoONOOULEAE WN PP

=
o

POSZYTEK Olga
BARTKOWIAK Agnieszka
WOICIK Natalia
SENKOWSKA Karolina
JAGODA Dtuzewska
MARCINIAK Emilia
GAWIOR Matylda
GAWRONSKA Iga
LISIECKA Weronika
JACALSKA Marta

Rzut oszczepem K U16 (500)
FINAL

1 LUM Zofia
2 RADWAN Zofia

LUM Zofia
RADWAN Zofia

Skok wzwyz K
FINAL

1 WOITUSIK Julia
KOTVYTSKA Anastazja

WOIJTUSIK Julia
KOTVYTSKA Anastazja

Skok w dal K

10.59
10.45
8.84
9.49
9.04
8.06
7.69
7.65

6.42

33.84
23.57
18.60
17.90
18.38
15.62
16.76
18.10
16.34

24.88

110

XXX

KU AZS Uniwersytetu

05-02-03
05-06-10
01-10-31
03-05-25

KU AZS Politechniki Poznariskiej

05-05-03
06-06-18
03-07-23
04-10-09

05-07-06
05-03-03
02-05-09
02-02-08
06-09-22
02-09-20
04-03-27
03-08-29
06-03-08
02-09-14
02-01-05
Il 1}
10.44 x
10.15 x
9.21 9.36
X X
9.22 9.29
7.80 8.00
7.52 7.33
7.30 7.65
7.24 7.01
6.17 6.39
515 5.74

04-03-27
02-09-20
05-07-06
02-02-08
05-03-03
02-09-14
05-07-27
06-03-08
06-09-22
03-12-22
Il I
32.20 29.08
22.21 22.95
X X
19.12 19.69
15.82 18.11
18.23 12.96
13.64 16.97
16.32 17.07
16.27 13.37
16.19 11.43

10-03-23

11-01-12
Il 11}
17.36 26.08
26.02 25.42

05-01-01
06-01-01
120
XXX

KU AZS AWF Poznan

KU AZS Uniwersytetu Medycznego
KU AZS Wyzszej Szkoty Edukacji
KU AZS Uniwersytetu

KU AZS UAM Poznan

KU AZS Politechniki Poznaniskiej
KU AZS UAM Poznan

KU AZS Uniwersytetu

KU AZS Politechniki Poznariskiej
KU AZS Uniwersytetu

KU AZS Politechniki Poznanskiej

v \" Vi
10.59 10.37 x

X

X 10.40

9.95 1031 x

X
X

X 9.50
X 9.35

7.07 798 7.86
715 749 739
7.14 755 6.63

KU AZS UAM Poznan

KU AZS Politechniki Poznaniskiej
KU AZS AWF Poznan

KU AZS Uniwersytetu

KU AZS Uniwersytetu Medycznego
KU AZS Uniwersytetu

KU AZS Politechniki Poznariskiej
KU AZS Politechniki Poznariskiej
KU AZS UAM Poznan

KU AZS Politechniki Poznariskiej

\% Vv Vi

31.71 31.69 31.50
22.26 20.78 21.55
19.79 19.53 20.43

X

X 20.10

15.75 18.51 x

15.35 17.29 16.88
18.19 17.02 17.04
17.88 16.73 15.15

0S AZS Poznari
0S AZS Poznanh

1\ Vv Vi
30.06 28.41 33.81
24.97 x X

KU AZS Uniwersytetu
KU AZS Uniwersytetu

WP

16:37

WP
Wp
WP
WP
WP

Wp
WP

WP

16:30
WP
WP
WP

wp
WP

WP

17:42

Wwp
WP

16:20

WP
WP

57.82

58.92

10.59
10.45
10.31
9.50
9.35
8.06
7.69
7.65
7.24
6.42
5.74

33.84
23.57
20.43
20.10
18.51
18.23
18.19
18.10
16.34
16.19

33.81
26.02

1.10
NM

SB



FINAL 17:25

1 JEDRASZAK Roksana 02-05-28 KU AZS AWF Poznan WP 6.06 +1.3
2 LOYO Ane 04-08-25 KU AZS AWF Poznan WP 5.14 +1.3
3 STRZELEWICZ Zuzanna 02-03-21 KU AZS AWF Poznan WP 4.77 +1.2
4 SZYMANSKA Karolina 04-04-21 KU AZS AWF Poznan WP 4.41 +0.9
5 FABERSKA Michalina 07-01-20  O$ AZS Poznan WP 4.31 +1.9
6 NOWAK Lidia 03-04-18 KU AZS UAM Poznan WP 4.30 +0.5
7 SLIZANOWSKA Julia 05-02-03 KU AZS Uniwersytetu WP 4,28 +3.4
8 KUCINSKA Marta 04-10-18 KU AZS UAM Poznan WP 4.22 +1.3
9 SWIERCZ Martyna 04-10-18 KU AZS UAM Poznan WP 4.18 +0.6
10 PERZ Magdalena 05-01-01 KU AZS Uniwersytetu WP 4.01 -0.1
11 DOMINIAK Paulina 05-05-03 KU AZS Politechniki Poznanskiej 3.94 -0.8
12 ZMYSLINSKA Agata 03-03-19 KU AZS AWF Poznan WP 3.66 +0.4
13 KOWALSKA Zuzanna 04-11-17 KU AZS Politechniki Poznanskiej 3.35 +1.4
14 HOFMAN Klara 05-01-01 KU AZS Uniwersytetu WP 2.47 +1.1
KOUZEL Daria 06-01-01 KU AZS Uniwersytetu WP DNS
HOPPE Aleksandra 02-01-22 KU AZS Uniwersytetu WP DNS
| Il I \% \Y Vi
JEDRASZAK Roksana 5.98 5.92 6.06
+1.1 -0.4 +1.3
LOYO Ane 5.14 5.08 4.59
+1.3 +2.0 +2.0
STRZELEWICZ Zuzanna 459 473 4.77
+0.5 +0.9 +1.2
SZYMANSKA Karolina 441 4.09 4.24
+0.9 +1.4 +0.9
FABERSKA Michalina X 431 x
+0.9 +19 +0.8
NOWAK Lidia 430 4.00 x
+0.5 +1.0 +15
SLIZANOWSKA Julia 419 428 «x
+1.5 +3.4 +0.4
KUCINSKA Marta 422 404 r
+1.3 +1.1 -
SWIERCZ Martyna X 412 418
+1.1 +0.7 +0.6
PERZ Magdalena 3.76 4.01 3.92
+0.5 -0.1 +1.7
DOMINIAK Paulina 3.68 3.94 378
+2.8 -0.8 +0.6
ZMYSLINSKA Agata 3.60 3.66 3.60
+0.8 +0.4 +0.7
KOWALSKA Zuzanna 297 3.35 3.03
+1.1 +1.4 +0.9
HOFMAN Klara X 247 244

+1.1 +1.1 +0.6

Sedzia Gtéwny Zawoddéw — Danuta Noszczyriska-Sierpowska
Kierownik Zawodéw — Robert Rejewski



